[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 августа 2021 года

                             № 150
г.Микунь

	О награждении Почетной грамотой администрации городского поселения «Микунь»

Рассмотрев поступившее в администрацию городского поселения «Микунь» ходатайство Микуньского линейного производственного управле-ния магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Ухта» о награжде-нии Почётной грамотой администрации городского поселения «Микунь», администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почётной грамотой администрации городского поселения «Микунь» за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие газовой промышленности и в связи с Днем работников нефтяной, газовой и топливной промышленности:

- Тимушева Олега Алексеевича, машиниста технологических компрессоров 6 разряда газокомпрессорной службы цех 6 Микуньского ЛПУМГ ООО «Газпром трансгаз Ухта»;

- Стасюка Владимира Николаевича, машиниста крана автомобильного 6 разряда автотракторной службы Микуньского ЛПУМГ ООО «Газпром трансгаз Ухта»;

- Крюкова Игоря Анатольевича, оператора котельной 4 разряда службы тепловодоснабжения Микуньского ЛПУМГ ООО «Газпром трансгаз Ухта».

Руководитель администрации

городского поселения «Микунь»                                               В.А. Розмысло